INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE VERTENTE DO LÉRIO ESTADO DE

PERNAMBUCO

DECLARAÇÃO

PARECER DO CONSELHO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que este Instituto está sob forma de Autarquia, portanto não necessita

de Parecer do Conselho Municipal e Fiscalização do Fundo Municipal de

Previdência conforme solicitado na Resolução TC nº. 37/2016, Item 26, Anexo X.

Vertente do Lério, 13 de Março de 2017.

Lucilia Sales de França

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

E
ID

E
 C

O
ST

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 51a57dda-7406-4a15-8963-05b8d0f0bc2a